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Envío del documento de referencia BU15/07817

N° Descripción

00710 BICARBONATO AMÓNICO "A" E-503H Kg.

Riqueza

Materia no volátil
Cloruros
Sulfatos

Arsénico

Plomo

Mercurio

Anfiapdmazante {MgCO3}

Cantidad Unidad Lote
medida

50 KG. 20141118

99,0 min
500 máx.
30máx.
30 máx.

3 máx

2 máx

1 máx.

0,55 máx.

Fecha
caducidad

17/11/2016

Esta certificación de conformidad ha sido extendida a través de medios electrónicos
por nuestro Departamento de Calidad y tienen validez sin firma.

Departamento de Calidad

Comercial Farmacéutica Castellana S.A.


