

## Certificado de análisis

EL BARCO, C.B., CL. LA REINA, 31, XATIVA, ES info@drogueriaeibarco.com

Envío del documento de referencia		BU15/07817			
N₀	Descripción	Cantidad	Unidad medida	Lote	Fecha caducidad
00710	BICARBONATO AMONICO "A" E-503ii Kg.	50	KG.	20141118	17/11/2016
	Riqueza	99,0 min			
	Materia no volátil	500 máx.			
	Cloruros	30 máx.			
	Sulfatos	30 máx.			
	Arsénico	3 máx			
	Plomo	2 máx			
	Mercurio	1 máx.			
	Antiapelmazante (MgCO3)	0,55 máx.			

Esta certificación de conformidad ha sido extendida a través de medios electrónicos por nuestro Departamento de Calidad y tienen validez sin firma.

Departamento de Calidad

Comerciai Farmaceutica Castellana S.A.